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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Trump, uzun süredir merakla beklenen ülkelere özel gümrük

tarifelerini açıkladı. Açıklamalara göre, %10 oranı en düşük tarife olarak

belirlenirken, birçok ülkeye ABD tarafından hâlihazırda uygulanan gümrük

vergilerine ek olarak KDV, ÖTV gibi diğer vergilerin de dahil olduğu nihai

oranların yaklaşık yarısı kadar ek gümrük tarifeleri getirildi. ABD yönetiminin

açıkladığı oranlara bakıldığı zaman, tüm vergiler dahil uygulanan oranların

yarısı uygulanıyor gibi gözükmekle beraber çoğu ülke için aslında gümrük

tarifelerinin artırıldığını görüyoruz.

Bu nedenle, dün açıklanan tarifelere yönelik ilk tepkiler, başta ABD olmak üzere

küresel ölçekte enflasyon ve büyüme beklentileri üzerinde olumsuz etkiler

yaratabileceği yönünde endişeleri artırıyor. Bu gelişmelerin ardından, bugün

küresel borsalarda ciddi bir satış baskısı görüyoruz. ABD Hazine Bakanı ülkeleri

tarifelere karşı misilleme yapmamaları konusunda uyarırken, Avrupa Komisyonu

Başkanı Ursula von der Leyen ise AB’nin ek önlemler almaya hazırlandığını

belirtti. Bu kapsamda gelişmeler yakın vadede piyasaların ana gündem takibini

oluşturacak.

Trump’ın açıklamaları sonrası ABD endeksleri sert değer kaybederken, vadeli

işlem kontratları %4 civarında gerilemeye işaret ediyor. Avrupa borsalarında da

%2’yi aşan düşüşler görülürken, Asya piyasalarında genel olarak negatif

kapanışlar yaşandı. Her ne kadar Trump, tarifelerin ABD ekonomisini

destekleyeceğini savunsa da mevcut tablo, büyüme üzerindeki baskının

artacağına ve enflasyonun önemli bir sorun olmaya devam edeceğine işaret

ediyor. Başka bir deyişle, stagflasyon riski belirgin şekilde artmış durumda.

Öğle saatleri itibarıyla Altının ons fiyatı 3 bin 100 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 71,5 dolar seviyesinin hemen altında

bulunuyor. Bitcoin tarife açıklamaları ile 83 bin dolara, Ethereum ise bin 800

doların altına indi. Bugün yurt dışı takvimde: TSİ 10:55’te Almanya, TSİ 11:00’de

Euro Bölgesi, TSİ 11:30’da İngiltere ve TSİ 16:45’te ABD’de mart nihai hizmet &

bileşik PMI verileri, TSİ 12:00’de Euro Bölgesi şubat ÜFE verileri, TSİ 14:30’da

açıklanacak olan Avrupa Merkez Bankası toplantı tutanakları, TSİ 15:30’da ABD

haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve TSİ 17:00’de ABD mart ayı ISM hizmet

endeksi verileri açıklanacak. Ayrıca TSİ 19:30’da Fed YK üyesi Jefferson, TSİ

21:30’da ise Fed YK Üyesi Cook konuşacak.

Ekonomik Takvim
▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları (bin) | Bek: 227

▪ 16:45 | ABD | Hizmet PMI Endeksi | Bek: 54.3

▪ 17:00 | ABD | ISM Hizmet Endeksi | Bek: 53
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
The Information'ın haberine göre Google, bulut sağlayıcısı CoreWeave ile Nvidia'nın en yeni Blackwell yapay zeka çiplerini

kiralamak için ileri düzey görüşmeler yapıyor. Haberde, Google'ın müşterilerinden gelen artan talep nedeniyle yeterli Nvidia çipi

sağlamaya çalıştığı belirtildi.

New York Times'ın haberine göre, Amazon, kısa video uygulaması Çinli Bytedance’in sahibi olduğu TikTok'u satın almak için

son dakika teklifinde bulundu, Beyaz Saray yetkilileri, ABD Başkanı Donald Trump'ın, TikTok'un Çinli bir alıcı bulamaması halinde

5 Nisan'a kadar ülkede yasaklanması kararına ilişkin nihai teklifi Çarşamba günü değerlendireceğini söylemişti.

Apple, yıllardır süregelen tedarik zinciri aksaklıkları ve ticaret savaşlarından kaçınma çabalarına rağmen Trump'ın yeni gümrük

tarifelerinin doğrudan hedefi haline geldi. Beyaz Saray tarafından açıklanan yeni vergi listesi, şirketi özellikle etkileyecek. Bu

sebeple vergiler açıklandıktan sonra akşam saatlerinde Apple hisselerinde sert bir düşüş yaşandı. Yeni getirilen karşılıklı tarifeler

Çin için yüzde 34 seviyesinde olacak. Bu, Çin'den ithal edilen mallar üzerindeki toplam vergi oranını yüzde 54'e çıkararak,

Apple'ın hala büyük ölçüde Çin'e bağımlı olan tedarik zincirini tehlikeye atabilir.

Wall Street Journal'ın haberine göre Volkswagen, ABD Başkanı Donald Trump'ın uyguladığı %25'lik gümrük vergilerinden

etkilenen araçlara "ithalat ücreti" ekleyecek. Alman otomobil üreticisinin, Meksika'dan demiryoluyla araç sevkiyatını geçici

olarak durdurduğu ve Avrupa'dan gemiyle gelen araçları limanda beklettiği belirtildi. Reuters analizine göre, Trump'ın %25'lik

otomobil gümrük vergileri, yıllık 460 milyar doları aşan araç ve yedek parça ithalatını kapsıyor.

Alman teknoloji şirketi Siemens'in, merkezi ABD'de bulunan bilimsel yazılım şirketi Dotmatics'i 5,1 milyar dolara satın almak

için anlaştığı bildirildi.

Rus enerji şirketi Gazprom, Avrupa'nın güvenilir doğalgaz tedarikçilerinin azaldığını ve gelecek yaz mevsiminde yer altı

depolama tesislerini doldurmakta zorluk yaşayacağını öne sürdü.

ABD Ulusal Karayolu Trafik Güvenliği İdaresi (NHTSA), Ford markalı yaklaşık 105 bin 322 SUV aracın geri çağrıldığını duyurdu.

Geri çağırma kararı, 2018-2020 model yıllarına ait Ford Expedition ve Lincoln Navigator araçlarını kapsıyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,67 artarak 5.670 puanda tamamladı. ABD Başkanı Trump, uzun

süredir merakla beklenen ülkelere özgü gümrük tarifelerini açıkladı. En düşük tarife oranı %10 olarak belirlenirken, birçok ülkeye

ABD’ye uygulanan mevcut gümrük tarifelerine ek olarak, KDV, ÖTV ve diğer dolaylı vergiler dahil nihai vergi oranlarının yarısı

kadar ek gümrük tarifesi getirildi. Açıklanan oranlar incelendiğinde, vergiler dahil uygulanan oranların yarısı seviyesinde tarifeler

öngörülmüş gibi görünse de, gerçekte birçok ülke için gümrük vergilerinde artışa gidildiği dikkat çekmektedir. Bu gelişme

doğrultusunda, yeni gümrük tarifelerine yönelik ilk piyasa tepkileri, başta ABD olmak üzere küresel ölçekte enflasyonist

baskıların artabileceği ve ekonomik büyümenin olumsuz etkilenebileceği yönündedir. Bu çerçevede, küresel hisse senedi

piyasalarında bu sabah itibarıyla güçlü bir satış baskısı gözlenmektedir. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500

endeks hedefi 6.824 puan ile dolar bazında %20 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.780 USD

direnç seviyesi, 5.500 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Procter & Gamble Company (PG) – PG, temizlik, kişisel bakım ve sağlık ürünleri alanında faaliyet gösteren küresel bir tüketim

malları şirketidir. Gillette, Pampers, Ariel, Tide, Head & Shoulders, Oral-B gibi birçok güçlü markaya sahiptir. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 181,04 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar

bazında %6,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 19 analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor.

Teknik açıdan yakın vadede, 178 USD direnç seviyesi, 163 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Ford Motor Company (F) – F, 1903 yılında kurulan ve küresel otomotiv sektöründe faaliyet gösteren bir Amerikan şirketidir.

Ford, Lincoln ve Mustang gibi markalarıyla binek araçlar, SUV'lar, kamyonlar ve elektrikli araçlar üretmektedir. Elektrifikasyon ve

otonom sürüş teknolojilerine yatırım yaparak dönüşümünü sürdürmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 10,03 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %1,2 getiri potansiyeline işaret

ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak

revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 5 analist AL, 14 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik

açıdan yakın vadede 10,46 USD direnç, 9,8 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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